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Pasta, Riso e Cereali
Amici Animali
Pulizia della Casa
Surgelati e Gelati
Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47 100% Grano

Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91 100% Grano

Italiano

-36%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Risoni N.26
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Conchiglie
Rigate N.93 100%

Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49 100% Grano

Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Farfalline N.59
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Stelline N.27
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Corallini N. 31

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Puntine N.23
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Midolline N.24
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-25%

Pasta, Riso e
Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-25%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Rigatoni N.89
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53 100% Grano

Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Farfalle N.265
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Spaghettini N.3
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Tortiglioni N.83
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Ditali Lisci
N.45 100% Grano

Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Fusilli N.98
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Lumachine
N.42 100% Grano

Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Bucatini N.9
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Sedani Rigati
N.94 100% Grano

Italiano

-36%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Penne Lisce
N.71 100% Grano

Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Mista N.54
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Mezze Penne
Rigate N.70 100%

Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Spaghetti N.5
100% Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Spaghetti
Grossi N.7 100%

Grano Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Penne Rigate
N.73 100% Grano

Italiano

-36%

Confezione 500 g

3.23 €  2.69 €
6.46 € / kg

Emiliane Lasagne
Pasta all'Uovo

-16%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Conchigliette
N.39 100% Grano

Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Spaghettoni
N.8 100% Grano

Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Tempestine
N.21 100% Grano

Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Pipette Rigate
N.86 100% Grano

Italiano

-36%

Confezione 500 g

1.18 €  0.75 €
2.36 € / kg

Pasta Casarecce
N.287 100% Grano

Italiano

-36%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-33%

Confezione 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-33%

Confezione 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-33%

Confezione 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Cuore di Verdure

dell'Orto

-33%

Confezione 150 g

1.61 €  1.07 €
10.73 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-33%

Amici
Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 650 ml

3.01 €  2.15 €
4.63 € / l

Ammoniaca

-28%

Confezione 650 ml

3.01 €  2.15 €
4.63 € / l

Con Anti-polvere

-28%

Confezione 650 ml

3.01 €  2.15 €
4.63 € / l

Vetri e Specchi

-28%

Confezione 1.5 l

3.99 €  3.23 €
2.66 € / l

Ammorbidente Diluito
Ipoallergenico 20

Lavaggi 1,5 l

-19%

Confezione 1100 ml

2.04 €  1.61 €
1.85 € / l

Sapone Piatti
Classico 1,1 l

-21%

Confezione 750 ml

2.47 €  1.82 €
3.29 € / l

Total Action Gel Pine

-26%

Confezione 1100 ml

2.04 €  1.61 €
1.85 € / l

Sapone Piatti Limone
Verde 1,1 l

-21%

Pulizia della
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 600 g

7.55 €  5.39 €
12.58 € / kg

Al Forno Findus
Lasagne alla
Bolognese

-28%

Confezione 700 g

3.99 €  3.23 €
5.7 € / kg

Minestrone
Tradizione Leggero

-19%

Confezione 450 g

5.93 €  4.85 €
13.18 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-18%

Confezione 300 g

8.63 €  7.01 €
28.77 € / kg

4 Fiori di Merluzzo

-18%

Confezione 700 g

5.39 €  4.85 €
7.7 € / kg

Pisellini Primavera

-10%

Confezione 400 g

7.12 €  5.39 €
17.8 € / kg

Misto di Mare Bianco

-24%

Confezione 400 g

7.12 €  5.39 €
17.8 € / kg

Misto di Mare Cozze
e Vongole

-24%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 165 g

1.72 €  1.29 €
10.42 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda Tubo,

Limited Edition Netflix

-25%

Confezione 165 g

1.72 €  1.29 €
10.42 € / kg

Limited Edition
Playstation con
Crema Cacao -

Snack per Merenda -
Tubo da

-25%

Confezione 700 g

4.63 €  3.98 €
6.61 € / kg

Biscotto

-14%

Confezione 700 g

4.63 €  3.98 €
6.61 € / kg

Abbracci con Cacao
e Panna Fresca

-14%

Confezione 700 g

4.63 €  3.98 €
6.61 € / kg

Ritornelli Biscotti con
Cacao e Mandorle

-14%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

